
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

 

Decreto n. 33 del 30 novembre 2023 

    All'Albo del Conservatorio 

Sul sito web del Conservatorio 

Alla Presidente, Prof.ssa Anna Carli 

Alla Prof.ssa Lucia Goretti 

Oggetto: Nomina della commissione per l’espletamento della valutazione delle domande 
pervenute in merito all’Avviso di selezione per rapporti di collaborazione a tempo parziale rivolto 
agli studenti dell’Istituto Franci - a.a. 2023/2024 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per rapporti di collaborazione a tempo parziale rivolto 

  agli studenti del Conservatorio Franci - a.a. 2023/2024, del 16 novembre 2023 

DECRETA 

Che la commissione giudicatrice per l’espletamento della valutazione delle domande di 
partecipazione al bando di cui in oggetto sia così composta: 

 
– Prof.ssa Anna Carli - Presidente 

– Prof. Matteo Fossi - Direttore 

– Prof.ssa Lucia Goretti - membro interno 

 

La commissione, così costituita, si riunirà in data 4 dicembre 2022 alle ore 10:00 presso i locali 
del Conservatorio. 

 

Siena, 30 novembre 2023        Il Direttore 

M° Matteo Fossi 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

